MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PORTARIA Nº 21 / 2022 - PROPESQI (11.06)

Nº do Protocolo: 23111.047040/2022-95
Teresina-PI, 28 de Setembro de 2022

Designa membros para compor o Comitê Executivo da Pró-Reitoria de Pesquisa e
Inovação no IV Seminário Integrado da Universidade Federal do Piauí - IV SIUFPI.

O Pró-Reitor de Pesquisa e Inovação da Universidade Federal do Piauí, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar os membros a seguir relacionados como membros do Comitê Executivo da
Pró-Reitoria de Pesquisa e Inovação no IV Seminário Integrado da Universidade
Federal do Piauí - IV SIUFPI:

Profa. Dra.Keylla Maria de Sá Urtiga Aita - Coordenadora de Pesquisa e Inovação -
Presidente

Profa. Dra. Eliciana Selvina Ferreira Mendes Vieira - Pró-Reitoria de Pesquisa e
Inovação

Prof. Dr. Felipe Cavalcante Carneiro da Silva - Coordenação do Curso de Ciências
Biológicas/CSHNB

Profa. Dra. Edivania de Araújo Lima - Coordenação do Cursp de Engenharia
Agronômica/CPCE

Profa. Dra. Iellen Dantas Campos Verdes Rodrigues - Coordenação do Curso de
Enfermagem/CAFS

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 28/09/2022 10:40 )
LUIZ DE SOUSA SANTOS JUNIOR

PRO-REITOR(A)
Matrícula: 2167289

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://www.sipac.ufpi.br/documentos/ informando seu número, ano,
tipo, data de emissão e o código de verificação: a76de955b4

20/05/2024, 15:44 sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2271983

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2271983 1/1

https://www.sipac.ufpi.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf